Lovas:

Klub:

Miko6 Tamas
CONVERSANO XXVIII-37
Szilvasvaradi LSKE

EREDMENY OSSZESITO
FEI 7 EVES FIATAL DIJLO MINOSITO FELADAT

Szilvésvarad Dallos Andor Emlékverseny, Lipicai Lo Kupa
Szilvasvaradi Lipicai Lovaskdzpont, 2024-04-20

Ugetés
Lépés
Vagta
étenged(')’ség

7.6
7.0
7.8
7.6

Osszbenyomas 7.7
Maximum 50 280

Hibapontok

Végs6 pont 37.7 179

Technikai % 63.846%

Osszbenyomés % 65.000%

Kivitelezés % 75.400%

0SSZ % 75.400% 63.929%

*SZPL % - 0.000% - 0.000%

0SSZ%-SZPL% 75.400% 63.929%

VEGEREDMENY % 69.664%

E: Zoltan PRUTKAY (HUN) Zsuzsanna TOTH (HUN) C: Péter HANSAGHY (HUN)

*SZPL% - Széazalékos pontlevonas

eDressage 2025 - https://edressage.info

2025 (C) DIGITOP Kft. - minden jog fenntartva

FD_7E_MINOSITO - 1/1 oldal



